UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**IVRIS CANONICI|| SEV PONTIFICII|| PARTITIONES,||**

**Grégoire, Pierre**

**[Frankfurt], 1595**

**VD16 G 2996**

5 De Paganis, Iudæis & Agarenis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63677](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63677)

ui in Christo socii dominorum sunt parti  
cipis eiusdem saluus & mysteriorum, in 1.  
epistola D. Ioan. ca. 3. ratione & corporis  
fratres, & ex eadem propagatione carnis,  
ca. ad mensam, 11. q. 3. Seruorum & Do-  
minorum vnus dominus & Iudex in cælis  
Deus, D. Paul. ad Ephes. c. 6. ver. 9. non est  
seruus, non liber apud dominū, ad Col. 3.  
vers. 21. qui in Domino vocatus est ser-  
uus, liberius est domini, similiter qui liber  
vocatus est, seruus est Christi, 1. ad Corint. B  
ca. 7. vers. 21. & 22. rursum, 1. ad Tim.  
cap. 6. vers. 1. qui fideles habent domi-  
nos, non contemnāt, quia fratres sunt,  
sed magis seruiant, quia fideles sunt &  
dilecti, facit Eccl. 7. vers. 23. Seruus sen-  
satus sit tibi dilectus, quasi anima tua:  
non defraudes illum in libertate, nec  
inopem derelinquas etiam. Nec con-  
ueni Christianis inferiores esse, vel Eih-  
nicos, qui cōditionis suæ humana commu-  
nis memores, noluerunt habere seruos: cu-  
iusmodi fuerunt Indi, Locri, Phocenses, a-  
luue populi, vt Tholosani, Byturiges, de  
quibus nos abunde. lib. 14. Syntagma. iur.  
capit. 1.

## DE PAGANIS, IUD- DÆIS & AGARENIS. b

### a TITVLVS V.

a Agitur de illis, lib. 1. C. tit. 14. de paganis & sa-  
cificiū eorum.  
b Agitur tit. 6. lib. 1. C. de Iudæis, & tit. 9. l. 12.  
de Cœlicolis, de Iudæis & Sarracenis & eorum  
seruū. lib. 5. Decret. tit. 6. lib. 5. Sexti. tit. 2. &  
lib. 5. Clement. tit. 3. ca. eos. 1. quasi. 1. & alibi, in  
extravagantibus, Ioannis 12. & in communibus  
lib. 5. Ne Christianum mancipium, hereticus vel  
Iudæus vel Paganus habeat vel circumcidat, lib.  
1. C. tit. 10. de Samaritis Nouella Iustina. 129.  
& alia 144. qua est Iustini de Samaritis, vt li-  
ceat Hebræis secundum traditam legem, sacras  
scripturas Latina vel Græca vel alia lingua lege-  
re: & vt de locis suis expellantur non credentes  
iudicium vel resurrectionem, aut dicentes Ange-  
los non subsistere creaturam Dei, Nouella Iusti-  
nia 146. vt non liberentur Iudæi Samaritani &

heretici per causam religionis & cultus sui a cu-  
riali fortuna, &c. Nouella Iusti. 45. vt Iudæi se-  
cundum Christianismi ritum viuāt, Leonis No-  
uella 55. de Iudæis constitutio. 2. Heraclii lib. 1. iu-  
ris Orient. alii Bonafidii, de Hebræis & montanis  
Leonis Iconomachi apud eundem Bonafidium, &  
constitut. 14. Manuelis Comneni de foro Iudæo-  
rum.